PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 031/2023

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 031/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 29 de outubro de 2023, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 29 DE OUTUBRO DE 2023

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
Pátio do CIS - Centro Integrado de Saúde

Rua José Romão, 350 - Gravatá
Navegantes/SC

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido da CNH original.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para a função) ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do

Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria
exigida para a função), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo
uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ARTUR CESAR GALVEZ JUNIOR 9079 29/10/2023 (domingo) 08h00

AURY AQUINO DE JESUS 13942 29/10/2023 (domingo) 08h00

CRISTIANO LUIZ MALTAURO 12694 29/10/2023 (domingo) 08h00

DOUGLAS LIMA DA SILVEIRA 13717 29/10/2023 (domingo) 08h00

EDEONIR ANTÔNIO OLDONI 9005 29/10/2023 (domingo) 08h00

EDISON DE SOUZA BRASIL JÚNIOR 10963 29/10/2023 (domingo) 09h00

ELISANGELA CARDOSO PORTO 12870 29/10/2023 (domingo) 09h00

EVANDRO VIEIRA LOPES 11448 29/10/2023 (domingo) 09h00

FELIPE FERREIRA DE SOUZA 11969 29/10/2023 (domingo) 09h00

GABRIELA CARDOSO 9833 29/10/2023 (domingo) 09h00

JESIMIEL DE SOUZA 14821 29/10/2023 (domingo) 10h00

JOÃO FRANCISCO SOUZA RODRIGUES 13926 29/10/2023 (domingo) 10h00

LUIS FERNANDO ESPEZIM SCHLOGL 15233 29/10/2023 (domingo) 10h00

LUIZ GUILHERME BACELAR DE MELO 13982 29/10/2023 (domingo) 10h00

MARCELO GROSSL 13024 29/10/2023 (domingo) 10h00

RAFAEL RODRIGO DA SILVA 12854 29/10/2023 (domingo) 11h00

TAISA CARLA FLORIANI 17218 29/10/2023 (domingo) 11h00

TIAGO TEIXEIRA PEIXER 10102 29/10/2023 (domingo) 11h00

VALDENIR GOMES DA SILVA 13771 29/10/2023 (domingo) 11h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 031/2023

FUNÇÃO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

WALCYR RODRIGUES DOS SANTOS 17759 29/10/2023 (domingo) 11h00

WILSON CEZAR RODRIGUES FRANÇA 15013 29/10/2023 (domingo) 12h00

Navegantes, 23 de outubro de 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC